
Adı Soyadı Programı Dahili Numara Mail Adresi

Öğr.Gör. Ebru Y. Yıldırım Bilgisayar Programlama Programı 0224 2942369 ebruyeniman@gmail.com

Öğr.Gör. Uğur Fındıkoğlu Bilgisayar Programlama Programı 0224 2942372 ugurfindikoglu@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Hatice Çavuş Bilgisayar Programlama Programı 0224 2942387 hyilmaz@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Hülya Bozyokuş Bilgisayar Programlama Programı 0224 2942378 hbozyokus@uludag.edu.tr

Prof.Dr. Salih Coşkun İklimlendirme Soğutma Teknolojileri 0224 2942353 coskuns@uludag.edu.tr

Öğr.Gör.Dr. Hande Ufat İklimlendirme Soğutma Teknolojileri 0224 2940923 handet@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Ahmet Ataman İklimlendirme Soğutma Teknolojileri 0224 2942394 ahmetataman@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. İbrahim Ergün İklimlendirme Soğutma Teknolojileri 0224 2942398 iergun@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Bülgan Tomaç Elektrik Programı 0224 2942895 btomac@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Mehmet Şen Elektrik Programı 0224 2942332 mehmetsen@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Hasan Bayazıt Elektrik Programı 0224 2942345 hashan@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. S. Hakan Gül Gaz ve Tesisat Teknolojisi Prog. 0224 2942348 berfin@uludag.edu.tr

Öğr.Gör.Dr. Kürşat Ünlü Gaz ve Tesisat Teknolojisi Prog. 0224 2942366 kursat@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Başar Kudat Gaz ve Tesisat Teknolojisi Prog. 0224 2942399 bkudat@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Mustafa Pala Gaz ve Tesisat Teknolojisi Prog. 0224 2942894 mpala@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Cafer Kaplan Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Tek. 0224 2942366 caferk@uludag.edu.tr

Prof.Dr. Hıdır Selçuk Nogay Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Tek. 0224 2942346 hsnogay@uludag.edu.tr

Akademik Telefon Rehberi

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü

Elektrik ve Enerji Bölümü
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Öğr.Gör.Dr. Hande Ungan Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Tek. 0224 2942363 handeungan@uludag.edu.tr

Öğr.Gör.Dr. Pelin Demir Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Tek. 0224 2948317 pelinsule@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Özcan Temel Elektronik Teknolojisi Programı 0224 2942346 ozcant@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Basri KUL Elektronik Teknolojisi Programı 0224 2942380 basrikul@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Nukhet Acarsoy Elektronik Teknolojisi Programı 0224 2942388 acarsoy@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. İsmet Gücüyener Mekatronik Programı 0224 2942349 ismetguc@uludag.edu.tr

Öğr.Gör.Dr. Ömer Nuri Çam Mekatronik Programı 0224 2942365 onc@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Ercan Yavuz Mekatronik Programı 0224 2942365 ercanyz@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Çiğdem Güceyü Gıda Teknolojisi Programı 0224 2942890 cguceyu@uludag.edu.tr

Dr.Öğr.Üyesi Süreyya Saltan Evrensel Gıda Teknolojisi Programı 0224 2942342 ssaltan@uludag.edu.tr

Dr.Öğr.Üyesi Nur Yüksek Gıda Teknolojisi Programı 0224 2942350 nuryuksek@uludag.edu.tr

Prof.Dr. Aytekin Günay Et ve Ürünleri Teknolojisi Programı 0224 2942362 agunay@uludag.edu.tr

Öğr.Gör.Dr. Nalan Çırak Et ve Ürünleri Teknolojisi Programı 0224 2942381 ncirak@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Çetin Özuğur Et ve Ürünleri Teknolojisi Programı 0224 2942373 cozugur@uludag.edu.tr

Öğr.Gör.Dr. Pelin F. Akyuva Süt ve Ürünleri Teknolojisi Programı 0224 2955413 pelinak@uludag.edu.tr

Doç.Dr. M. Ertan Güneş Süt ve Ürünleri Teknolojisi Programı 0224 2942364 egunes@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Hakan Sönmez Süt ve Ürünleri Teknolojisi Programı 0224 2940924 hsonmez@uludag.edu.tr

Dr.Öğr.Üyesi A Hilal Ulukardeşler Tarım Makineleri Programı 0224 2942377 ulukardesler@uludag.edu.tr

Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü

Elektronik ve Otomasyon Bölümü

Gıda İşleme Bölümü
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Prof.Dr. Yücel Tekin Tarım Makineleri Programı 0224 2942354 ytekin@uludag.edu.tr

Prof.Dr. Yahya Ulusoy Tarım Makineleri Programı 0224 2942370 yahyau@uludag.edu.tr

Öğr.Gör.Dr. Arzu Mor Tarım Makineleri Programı 0224 2942387 arzum@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Rasim Kaderli Makine Programı 0224 2942375 rkaderli@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Oğuzhan Çankaya Makine Programı 0224 2942338 oguzhanc@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Tolga Meral Makine Programı 0224 2942344 tolgameral@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Mustafa Perçin Makine Programı 0224 2942344 mustafapercin@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. İlyas Kaya Endüstriyel Kalıpçılık Programı 0224 2942268 ikaya@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Erol Kılık Endüstriyel Kalıpçılık Programı 0224 2942347 erolk@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Alptekin Seyfi Endüstriyel Kalıpçılık Programı aseyfi@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Ömer Özkoca Otomotiv Teknolojisi Programı 0224 2942343 ozkoca@uludag.edu.tr

Prof.Dr. Rıdvan Arslan Otomotiv Teknolojisi Programı 0224 2942341 ridvan@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Bekir Erdağ Otomotiv Teknolojisi Programı 0224 2942343 erdag@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Erhan Mutlugün Grafik Tasarım Programı 0224 2955141 emutlugun@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Gültekin Erdal Grafik Tasarım Programı 0224 2942312 gultekinerdal@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Evrim Sırmalı Grafik Tasarım Programı 0224 2942355 evrim@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Murat Çalış Grafik Tasarım Programı muratcalis@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Alper Çetin Grafik Tasarım Programı alpercetin@uludag.edu.tr

Dr.Öğr.Üyesi. Şükran Çakmak Moda Tasarım Programı 0224 2942374 sukrancakmak@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Gizem Anşin Gürtekin Moda Tasarım Programı 0224 2955410 gizem@uludag.edu.tr

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü

Tasarım Bölümü
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Öğr.Gör. Hatice Kübra Özbey Moda Tasarım Programı 0224 2942897 hkubraozbey@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Mine Balcı Moda Tasarım Programı 0224 2940928 minebalci@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. H. Gizem Akalp İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 0224 2955418 gizema@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Hüdayi Taşçı İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 0224 2942361 hudayitasci@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Uğur Saklangıç İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 0224 2942361 ugursaklangic@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Sevil Çırakoğlu Kelleci İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 0224 2942328 sevilcirakoglu@uludag.edu.tr

Prof.Dr. Mehmet Karahan Tekstil Teknolojisi Programı 0224 2942367 mkarahan@uludag.edu.tr

Öğr.Gör. Nevin Karahan Tekstil Teknolojisi Programı 0224 2942351 nkarahan@uludag.edu.tr

Öğr.Gör.Dr. Yeliz Umur Tekstil Teknolojisi Programı 0224 2942363 ylz@uludag.edu.tr

Dr.Öğr.Üyesi Ayşegül Akpınar Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiricliği 0224 2942374 aysegulakpinar@uludag.edu.tr

Dr.Öğr.Üyesi P. Özlem Kurt Polat Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiricliği ozlemkurt@uludag.edu.tr

Mülkiyet ve Koruma Bölümü

Tekstil Giyim Ayakkabı ve Deri Bölümü

Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü
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